2018, podendo ainda ser feitas novas prorrogações por iguais e sucessivos períodos até o 
limite de 60 (sessenta) meses, observadas as disposições do  art.  57, da Lei no. 8.666/93. 

A CONTRATANTE pagará pelos serviços constantes do objeto da Cláusula Primeira do presente 
instrumento o valor total de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais), divididos em 04 
(quatro) parcelas de R$ 1.675,00 (um mil seiscentos e setenta e cinco reais). 

Neus lene de Q édrLis Schmitt 
C F n° 017í58.579-45  

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa  Prof'.  Nilda de Castro, s/n°., Centro —Boa Vista do Tupim — Bahia — CEP 46.850- 0 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 	 ho4.VistoitoTtips: